MANIPULATOREN
E-BY serie
Yo
ur
 p
ar
tn
er

Model Max.
werkstuk-
gewicht (KG)
Horizontaal /
Verticaal
Tafel  Ø
(mm)
Tafel
hoogte
(mm)
Rotatie
snelheid
(omw./min.)
Kantelen Vermogen Afmeting
(mm)
E-BY-50-15 50/25 315 375 3-15 Hand 80W/230V/DC 430x430x375
E-BY-50-7-AC 50/25 315 375 1-7 Hand 90W/230V/AC 430x430x375
E-BY-100-7-AC 100/50 345 415 1-7 Hand 90W/230V/AC 500x470x415
E-BY-300-AC 300/150 345 415 0.2-2.5 Hand 120W/230V/AC 500x470x415
E-BY-600-AC 600/300 450 500 0.1-1.8 Motorisch 0.37Kw/400V/AC 500x520x500
 E-BY serie  -  specificaties
Kenmerken:
• Compact model.
• Traploos regelbare rotatiesnelheid van de tafel.